
附件2
2024年教师选聘各校申报有效学科岗位情况表
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	初中语文
	初中
道法
	初中历史
	初中物理
	初中地理
	初中生物
	初中体育
	初中美术
	小学语文
	小学数学
	小学英语
	小学音乐
	小学体育
	小学美术
	合计

	码头铺镇中学
	2
	
	1
	
	1
	1
	
	
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	13

	甘溪滩镇中学
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	2
	1
	1
	
	
	
	8

	火连坡镇中学
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	2
	2
	
	1
	1
	
	10

	王家厂镇中学
	
	
	1
	
	
	
	2
	
	3
	
	
	
	
	
	6

	金罗镇中学
	1
	
	
	
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	
	1
	9

	大堰垱镇中学
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	
	2
	2
	
	
	
	
	10

	盐井镇中学
	
	1
	
	
	
	
	2
	
	4
	2
	1
	
	
	
	10

	复兴镇中学
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	1
	
	
	
	
	5

	梦溪镇中学
	1
	
	
	
	
	1
	3
	1
	2
	2
	
	2
	1
	2
	15

	官垸镇中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	如东镇中学
	1
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	1
	
	1
	
	9

	小渡口镇中学
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	11

	澧南镇中学
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	7
	6
	2
	1
	
	
	18

	城头山镇中学
	2
	
	
	1
	
	
	
	2
	11
	8
	2
	
	
	1
	27

	涔南镇中学
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	3
	3
	2
	
	
	
	11

	澧澹中学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	2
	
	
	1
	12

	澧阳中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	2

	银谷国际实验学校
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	5
	6
	2
	1
	
	1
	17

	澧浦完全小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2

	合   计
	15
	5
	5
	6
	5
	3
	15
	3
	56
	44
	16
	9
	6
	8
	196
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